
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ

Grand Prix Internacional CN Minorisa
Circuit Català de Trofeus

Trofeu Fèlix Serra Santamans

Club Natació Minorisa

Federació Catalana de Natació

ORGANITZADORS:

DATES DE LA COMPETICIÓ:

INSTAL·LACIONS:

Club Natació Minorisa
Carrer Viladordis, 5

08243 - Manresa
(Barcelona)

Piscina Coberta - 50 metres - 8 Carrers

Anna Garcia Ribes Ivan Sanchez

(Jutge/ssa Àrbitre de la Competició) (Director/a de Competició)

CRONOMETRATGE:

Automàtic - OMEGA QUANTUM

Texto51:Com a Jutge/ssa Àrbitre de la Competició, certifico la

Texto51:vericitat de les dades que consten en aquests resultats.

Jornada: 1 Sessió: 1 Diumenge, 09/05/2021 09:30a les 
Jornada: 1 Sessió: 2 Diumenge, 09/05/2021 18:00a les 



COMPOSICIÓ DEL JURAT

09/05/2021 a les 09:30 Jornada: 1 Sessió: 1Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 72 ANNA GARCIA RIBAS

JUTGE SORTIDES 79 JOSEP E. DE CASO MARTIN

JUTGE ARRIBADES 39 Mª ALBA CARRASCO MALLOL

JUTGE ARRIBADES 1162 EDGAR FARRAN CAMA

JUTGE ARRIBADES 1430 GERARD BARRERA MARTINEZ

JUTGE ARRIBADES 1485 MARC  BARRERA MARTINEZ

OF.SORTIDES 1433 DANIEL DORADO DORADO

PRE-CAMARA SORTIDA 1748 ALBA ROVIRA GUILLEN

PRE-CAMARA SORTIDA 1438 FRANCESC PRADA TARRES

CAP DE CRONOS 1497 JOSEP  MOLINS ANGULO

CRONOMETRADOR/A 1740 JULIA JUNYENT CUGUERO

CRONOMETRADOR/A 1742 ANDREA LUNA MOLINA

CRONOMETRADOR/A 1743 SILVIA MERENGUER GARZÓN

CRONOMETRADOR/A 1746 MARTA RIERA FLORES

CRONOMETRADOR/A 1747 MIQUEL ROSICH VIDAL

CRONOMETRADOR/A 1755 GERARD OLIVA VIÑAS

CRONOMETRADOR/A 1778 ORIOL GONZALEZ ACOSTA

CRONOMETRADOR/A 1737 MARIA GEA LOPEZ

CAMBRA DE RECUPERACIÓ 1753 JUDIT GONZALVO COLMENA

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILA

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 1070 NURIA BACH CANTON

09/05/2021 a les 18:00 Jornada: 1 Sessió: 2Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 72 ANNA GARCIA RIBAS

JUTGE SORTIDES 79 JOSEP E. DE CASO MARTIN

JUTGE ARRIBADES 1430 GERARD BARRERA MARTINEZ

JUTGE ARRIBADES 1433 DANIEL DORADO DORADO

JUTGE ARRIBADES 1162 EDGAR FARRAN CAMA

JUTGE ARRIBADES 39 Mª ALBA CARRASCO MALLOL

OF.SORTIDES 1485 MARC  BARRERA MARTINEZ

PRE-CAMARA SORTIDA 1442 ADRIA RIBERA SALLES

PRE-CAMARA SORTIDA 1748 ALBA ROVIRA GUILLEN

CAP DE CRONOS 1497 JOSEP  MOLINS ANGULO

CRONOMETRADOR/A 1740 JULIA JUNYENT CUGUERO

CRONOMETRADOR/A 1858 ALBA BALLARÀ SALA

CRONOMETRADOR/A 1778 ORIOL GONZALEZ ACOSTA

CRONOMETRADOR/A 1754 QUIM GONZALVO COLMENA

CRONOMETRADOR/A 1746 MARTA RIERA FLORES

CRONOMETRADOR/A 1742 ANDREA LUNA MOLINA

CRONOMETRADOR/A 1737 MARIA GEA LOPEZ



CRONOMETRADOR/A 1743 SILVIA MERENGUER GARZÓN

CAMBRA DE RECUPERACIÓ 1753 JUDIT GONZALVO COLMENA

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILA

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 1070 NURIA BACH CANTON


